„Bielsk Podlaski", w zastawie, 
dzierżawie i wspólnem z- kim-
bądź innym posiadaniu nie znaj­
duje się i sprzedaży z licytacji 
ulega w całości pi opisu z da. 
28 października 1931 r. 

Licytacja nieruchomości na­
leżącej da Karola Libolda roz­
pocznie się od sumy szacunko­
wej dwanaście tysięcy złotych 
(12 000 zł.) 

Zamierzający wziąć udział w 
licytacji, obowiązany jest zło­
żyć wadjum w wysokości ty. 
siąc dwieście złotych (1200 zł.) 

Na wyżej wymienionej nieru­
chomości ciąży dług w sumie 
14.000 marek i 3.700 zł. z */• 
i kosztami. 

Opis nieruchomości można